
 

PORTARIA N.º 1402, de 21 de agosto de 2017. 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei 

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 84 da Lei nº 6677/1994, 

ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, aos servidores abaixo relacionados: 
 

PROCESSO SERVIDOR CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO 
PERCEN- 

TUAL 
VIGÊNCIA 

934238 
Thaís Alves 

Brito 
72.540.891-1 DS I/JQ 2012/2017 05% 09/07/2017 

934987 
Amanda Vieira 

Andrade Brazil 
72.540.887-2 DS I/JQ 2012/2017 05% 07/07/2017 

937989 

Leonela 

Gonçalves 

Mendes Santos 

72.540.886-4 SSC/JQ 2012/2017 05% 04/08/2017 

933706 

Murilo 

Nogueira dos 

Anjos 

72.532.714-9 
Col. de 

Filosofia/VC 
2012/2017 05% 29/01/2017 

935345 
Alvina Amaral 

Leite da Silva 
72.542.064-6 ASPLAN/VC 2012/2017 05% 18/08/2017 

936891 
Luana Marques 

Queiroz 
72.540.881-4 DFCH/VC 2012/2017 05% 30/07/2017 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

 

 

FÁBIO FÉLIX FERREIRA 

REITOR EM EXERCÍCIIO 

 


